CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

LEI    N°    6.329/2020

PÜB8.IG}AÇÃ\®
H®M`J n.
"t@:      £c7r--`_ . ===.ô>_

Pá8im mõ

i£i2303Éíá

Ziil

Ziiii=

Revoga  a  Lei  n°  608,  de  02/1211960,  que  dispõe sobre
proibição de comércio ao lado do Cemitério, nos dias e
vésperas santificados.

0  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  JACAREl,  USANDO  DAS

ATRIBUIÇÕES   QUE   LHE   SÃO   CONFERIDAS   POR   LEl,

FAZ  SABER  QUE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  APROVOU   E

ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Ari.  1°    Fica  revogada  a  Lei  n°  608,  de 2  de  dezembro  de

1960,  dispondo  sobre  a  proibição  de  comércio  ao  lado  do  Cemitério,   nos  dias  e

vésperas santificados.

Art, 2°  Esta Lei entra em vigor na data de sua pub]Ícação.

PREFEITUFmMUNICIPALDEJACAREÍ,    oG         DE      mA£éfl
(

CJ

lzAÍAS`JOSÉ DE SANTANA

Prefeito Municipal

AUTOR: VEREADOR ABNER DE MADUREIRA,

DE 2020.

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAF{EÍ/SP  -CEP:  12,327-901  -TÉL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br